
入居申込

月額利用料の例

家賃（税抜き）

バス・トイレ・家具・家電付き

ご利用期間：1泊～６泊

ご利用料金： /1泊4,000円

家賃（平均）
※その他、電気代、介護保険料、各種サービス費用など
　各自でご負担いただく費用もございます。

※食事は召し上がられた分だけで実績での
　請求となります。

管理費
食費
洗濯サービス

69,900円

90,000円

42,000円
54,000円
5,000円

合計 170,900円

審査 入居決定 契約 ご入居

ご入居までの流れ

ご入居後の料金について

お試し入居について

ご病気の治療、ご家族の都合など、
どんな理由でもお気軽にご利用くだ
さい。

TYPEA 68,000円TYPEB 60,000円TYPEC
100,000円TYPED 80,000円TYPEE 85,000円TYPEF



入居時の保険について

家財、賠責に必要な金額（家財保険金額）から契約タイプをお選び下さい。

※家財保障の保証金額を基準に契約タイプをお選びください。
※補償内容（天災、盗難、破損、水濡など）。
※この保険の契約内容については代理店より担当者にてご契約の案内を致します。
※上記以外の保険内容もございますのでご相談下さいませ。

『契約タイプ別保険金額一覧表』

9,430円

300万円

1億円限度

1,000万円限度

11,470円

500万円

1億円限度

1,000万円限度

B C

6,330円

100万円

1億円限度

1,000万円限度

契約タイプ

保険料（一時払い）

家財保障

個人賠償責任

借家人賠償責任

A

保
険
金
額

介護保険料金について
介護保険では、介護サービスにかかる費用（介護報酬）や支給限度額は、全国
一律で決められています。しかし、都市によって物価や人件費に違いがあるた
め、介護報酬や支給限度額は「円」ではなく「単位」として表示されます。

16,260

所定単位数×11.0％

18,270

300 円

80 円

20,370 22,320 24,390

要介護 1

夜間介護体制加算

医療連携加算

介護処遇改善加算Ⅲ

要介護 2 要介護 3 要介護 4 要介護 5

自己負担額（30日・円）


