

■ ご入居までの流れ



■ ご入居後の料金について

家賃(税抜き)

<i>A TYPE</i>	90,000円	<i>B TYPE</i>	68,000円	<i>C TYPE</i>	60,000円
<i>D TYPE</i>	100,000円	<i>E TYPE</i>	80,000円	<i>F TYPE</i>	85,000円

月額利用料の例

家賃(平均)	69,900円
管理費	42,000円
食費	54,000円
洗濯サービス	5,000円
合計	170,900円

※その他、電気代、介護保険料、各種サービス費用など各自でご負担いただく費用もございます。

※食事は召し上がる分だけで実績での請求となります。

■ お試し入居について

バス・トイレ・家具・家電付き
ご病気の治療、ご家族の都合など、
どんな理由でもお気軽にご利用ください。

ご利用期間:1泊~6泊

ご利用料金:4,000円/1泊



■介護保険料金について

介護保険では、介護サービスにかかる費用（介護報酬）や支給限度額は、全国一律で決められています。しかし、都市によって物価や人件費に違いがあるため、介護報酬や支給限度額は「円」ではなく「単位」として表示されます。

	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
自己負担額（30日・円）	16,260	18,270	20,370	22,320	24,390
夜間介護体制加算		300 円			
医療連携加算		80 円			
介護処遇改善加算Ⅲ		所定単位数×11.0%			

■入居時の保険について

『契約タイプ別保険金額一覧表』

家財、賠責に必要な金額（家財保険金額）から契約タイプをお選び下さい。

契約タイプ	A	B	C
保険料（一時払い）	6,330円	9,430円	11,470円
保 險 金 額	家財保障	100万円	300万円
	個人賠償責任	1億円限度	1億円限度
	借家人賠償責任	1,000万円限度	1,000万円限度

※家財保障の保証金額を基準に契約タイプをお選びください。

※補償内容（天災、盗難、破損、水濡など）。

※この保険の契約内容については代理店より担当者にてご契約の案内を致します。

※上記以外の保険内容もございますのでご相談下さいませ。